
Extrato por período
Cliente: JAGUARIAIVA CAMARA DE VEREADORES

Conta: 0392 | 006 | 00000006-1

Data: 27/10/2023 - 09:42

Mês: Outubro/2023

Período: 26 - 26

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 475.319,96 C

25/10/2023 900505 CHEQUE SAC 642,90 D 474.677,06 C

25/10/2023 127478 ENVIO TED 112,43 D 474.564,63 C

25/10/2023 900506 CHEQUE PAG 642,90 D 473.921,73 C

25/10/2023 127478 DOC/TED INTERNET 11,00 D 473.910,73 C

25/10/2023 000000 MANUT CTA 55,00 D 473.855,73 C

26/10/2023 001326 DOC ELET E 224,86 D 473.630,87 C

26/10/2023 260904 TEV MESM T 55,00 D 473.575,87 C

26/10/2023 261419 TEV MESM T 9.073,37 D 464.502,50 C

26/10/2023 261548 ENVIO TEV 321,45 D 464.181,05 C

26/10/2023 001326 TAR DOC IN 11,00 D 464.170,05 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


